Председателю комитета по культуре

Администрации города Иванова

С.И. Фролову

От ____________________________

(ФИО полностью)

Паспорт________________________
Адрес_________________________

Телефон_______________________
Адрес эл. почты_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на участие в ярмарке «Город мастеров» по адресу: г. Иваново, набережная реки Уводь 27.05.2017 с 6.00 до 18.00.

Ассортимент реализуемых товаров:________________________________________

______________________________________________________________________

Оборудование торгового места____________________________________________

Марка и гос. Номер автомобиля___________________________________________

Дата______________

Подпись_________________